●本リリース(全１枚)は、大分県政記者クラブ・別府市政記者クラブ加盟各社に送信しています。

立命館アジア太平洋大学
報道機関 各位                              2013年 3月 22日

                                                 APUリリース 2012-67

２０１３年春 ＡＰＵ入学式のご案内

立命館アジア太平洋大学（以下 APU）は、2013年春の入学式を、4月 1日（月）、ビーコンプラザ
にて執り行います。各国・地域の伝統的な民族衣装に身を包んだ約 900名の新入生が集う、APUな
らではの国際色豊かな入学式です。式典終了後には、在学生がそれぞれ趣向を凝らした企画で、新

しい仲間を歓迎します。

2013年春 APU入学式 概要

日 時：2013年 4月 1日（月）13:30～14:20（12:30開場）
場 所：ビーコンプラザ コンベンションホール（別府市山の手町 12番 1号）
次 第：〈 入学式 〉

13：30 開式の辞
 学園歌斉唱

    学長挨拶
    来賓・役職者紹介
    在校生代表挨拶（学部代表 1名）
    新入生代表挨拶（学部・研究科代表 計 2名）

14：20  閉式の辞

＜入学式後のスケジュール＞ （会場：ビーコンプラザ コンベンションホール）

14：25～14：40 学生スタッフ（FLAG）による新入生オリエンテーション
14：45～16：15 学生サークルによる歓迎パフォーマンス

※ 当日の出席者は新入生、教職員、在校生、父母等、合計約 1,600人を見込んでおります。

入学式の様子を、インターネット上の USTREAM（ユーストリーム）を通じて生中継します。
USTREAMの URL： http://www.ustream.tv/channel/ritsumeikan-apu  13:30～16:30（予定）

当日のご取材について
＊当日は、会場入口の報道受付までお越しください。報道用資料及び腕章をお渡しします。
＊車でお越しになる場合は、各箇所の表示及び警備員の指示に従ってください。
＊資料の準備がございますので、事前に広報（0977-78-1114）までご連絡ください。
＊式典中、壇上での撮影はご遠慮ください。

【本発表資料のお問い合わせ先】  学長室（広報担当）担当：板村・杉本
Tel:0977-78-1114 携帯:090-5473-3803 Fax:0977-78-1113 E-mail:r-apu@apu.ac.jp

住所：〒874-8577  大分県別府市十文字原１－１

取材案内